
Synchro d'Or Ligue : PACA

limite impression

Passé le: 11 février 2018 à : BOUC BEL AIR

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 KABASHIN Anna MARSEILLE DOLFIN 2006 EPREUVE VALIDEE 6,567

2 BRANGER Cloe MARSEILLE DOLFIN 2003 EPREUVE VALIDEE 6,500

3 BRENDANI Coralie MARSEILLE DOLFIN 2005 EPREUVE VALIDEE 6,267

3 AVERSA Margaux NAT SYNCHRO MARTIGUES 2003 EPREUVE VALIDEE 6,267

5 RORATO Calista NAT SYNCHRO MARTIGUES 2003 EPREUVE VALIDEE 6,233

6 SABEH Joude MARSEILLE DOLFIN 2004 EPREUVE VALIDEE 6,200

7 TIGER Emeline MARSEILLE DOLFIN 2005 EPREUVE VALIDEE 6,167

7 MASSON Zoe MARSEILLE DOLFIN 2004 EPREUVE VALIDEE 6,167

7 THULL-ZAOUI Elisa MARSEILLE DOLFIN 2006 EPREUVE VALIDEE 6,167

10 HENQUINET Manon NC BOUC-BEL-AIR 2005 EPREUVE VALIDEE 6,067

11 ARNAUD Lola NC BOUC-BEL-AIR 2004 EPREUVE VALIDEE 6,033

11 GARNIER Oleane NC BOUC-BEL-AIR 2004 EPREUVE VALIDEE 6,033

13 RAKOTOMALALA Quentin MARSEILLE DOLFIN 2003 EPREUVE VALIDEE 6,000

13 PRIOU Camille NC BOUC-BEL-AIR 2004 EPREUVE VALIDEE 6,000

15 BORDES Jeanne NAT SYNCHRO MARTIGUES 2001



Synchro d'Or Ligue : PACA

limite impression

Passé le: 11 février 2018 à : BOUC BEL AIR

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 VILLEDIEU Louise PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,267

1 MARSAUT Zoé PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,267

3 CARPENTIER Sarah PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,233

4 AGNEL Oceane NC BOUC-BEL-AIR 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,167

5 LAQUIERE Margot PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,133

5 MARTINELLI Marie PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,133

5 COLLOT Victoria PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,133

8 RORATO Calista NAT SYNCHRO MARTIGUES 2003 VALIDATION PARTIELLE 6,100

8 HENQUINET Manon NC BOUC-BEL-AIR 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,100

10 AISSI Kiyane PAYS D'AIX NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,967

11 EL ATTIQUI Noha PAYS D'AIX NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 5,667



Synchro d'Or Ligue : PACA

limite impression

Passé le: 11 février 2018 à : BOUC BEL AIR

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 QUAISSARD Teva NC BOUC-BEL-AIR 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,433

2 LAQUIERE Margot PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,367

3 MARSAUT Zoé PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,233

4 PRIOU Camille NC BOUC-BEL-AIR 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,200

5 AISSI Kiyane PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 6,167

6 MATULIK BRITON Lou NC BOUC-BEL-AIR 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,133

7 PEREZ Carla NC BOUC-BEL-AIR 2004 VALIDATION PARTIELLE 6,100

8 DUSART Melissa DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2002 VALIDATION PARTIELLE 6,067

9 VILLEDIEU Louise PAYS D'AIX NATATION 2006 VALIDATION PARTIELLE 6,033

10 HENQUINET Manon NC BOUC-BEL-AIR 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,000

11 COLLOT Victoria PAYS D'AIX NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 6,100

12 CARPENTIER Sarah PAYS D'AIX NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 6,067

12 EL ATTIQUI Noha PAYS D'AIX NATATION 2007 EPREUVE NON VALIDEE 6,067


